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Forslag til ny sak: 

Uttalelse fra bydel Grünerløkka om Hasle barnehage og Ola Narr 

Grünerløkka bydelsutvalg støtter intensjonen i innbyggerinitiativet. Bydelsutvalget mener det 
er uakseptabelt at grønne rekreasjonsområder i vår bydel beslaglegges og delvis 
ødelegges. Slike grønne lunger er viktige rekreasjonsområder for befolkninga, som i stor 
grad bor tett og uten egne hager eller utearealer. De eksisterende grønne lungene må 
bevares. 

Bydelsutvalget påpeker at planene om å plassere en barnehage i et grøntområde ikke er 
et enkeltstående eksempel, og viser til at flere midlertidige barnehager i grøntområder i 
praksis har blitt permanente eller langvarige løsninger som båndlegger viktige 
rekreasjonsarealer. Det er per nå 22 midlertidige tillatelser for barnehager i Oslo som 
båndlegger grønt- og rekreasjonsområder. 16 av disse har fått forlenget tillatelsen ut over 
opprinnelig søknad. 

Bydelsutvalget vil rette sterk kritikk mot byrådets og bydelsadministrasjonens håndtering 
av denne saken. Barn og ansatte ved Hasle barnehage har betalt en høy pris for 
kommunens dårlige håndtering. I ett år har barna hatt flertallet av sine våkentimer midt 
oppe i tre byggeplasser (ny skole på Teglverkstomta, åpning av Hovinbekken og bygging 
av Lørenbanen). Det er foruroligende at byrådet og fagetatene i planleggingssaken ikke 
belyste problemene med å ha 100 barn midt i en byggeplass. Foreldrene i barnehagen har 
siden tidlig i 2013 jobbet for flytting av barnehagen. 

Bydelsutvalget frykter også at flere ansatte i barnehagen vil slutte på grunn av den 
uholdbare situasjonen de må jobbe under. Vi er også bekymra for om vi vil klare å gi 
barnehageplass til alle som skal ha det på grunn av denne saken. 

Det vil bli en ekstra belastning for barn og foreldre hvis barnehagen må forlates før nye 
lokaler er på plass, slik at barna spres på ulike kriseløsninger rundt omkring i bydelen. 
Bydelsutvalget mener barnas beste må veie tyngst, og at de derfor må få slippe den ekstra 
belastningen det vil være å splitte opp barnehagen og flytte i flere omganger. 
Sprengningsarbeidet må derfor utsettes slik at flytting kan skje i fellesferien. 

Bydelsutvalget mener at byrådet og bydelsadministrasjonen har et ansvar for å raskt 
komme opp med alternative løsninger som ivaretar Hasle barnehages behov uten å bygge 
ned åpne grøntområder. Bydelsutvalget mener at den beste løsningen vil være å anlegge 
en midlertidig barnehage på Sklietomta ved Tøyenbadet. Denne tomta er kommunalt eid, 
og allerede inngjerdet slik at bruk av den ikke går ut over rekreasjonsområdene til 
innbyggerne i nærmiljøet. Nødvendig planarbeid og arkeologiske undersøkelser må 
igangsettes umiddelbart.  
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Forslag: 

1. Sprengningsarbeidene utsettes slik at barna får bli i Hasle barnehage fram til 
fellesferien. 

2. Det bygges ikke en midlertidig barnehage på Ola Narr. 

3. Byrådet bes straks igangsette arbeid med å etablere midlertidig barnehage på 
Sklietomta slik at den kan være klar til 1. august. 


